[image: image1.png]

Глава города Великие Луки
_________________________________________
182113, Псковская обл., г. Великие Луки,  пр-т Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16, ф. 3-02-96

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.08.2011г. №11
О проведении публичных слушаний
  В целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц при  установлении публичных сервитутов на земельные участки в городе Великие Луки, в соответствии  с  требованиями  ст. 23  Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 18 Правил землепользования и застройки муниципального образования  «Город Великие Луки», утвержденных решением Великолукской городской Думы от 28.05.2010 года,  на основании заявления  от генерального директора ЗАО «Новый дом» Ижевского А.А. от 15.07.2011, Администрация города Великие Луки постановляет:
1. Провести  15 августа 2011 года  в 18.00 в 1 кабинете Администрации города Великие Луки по адресу: пр-т Ленина, д. 24 публичные слушания по вопросу установления публичного постоянного сервитута на земельный участок, местоположением: Псковская область, г.  Великие Луки,  пр-т Ленина, д.44, предоставленного для эксплуатации и обслуживания жилого дома и находящегося в общей долевой собственности собственников помещений многоквартирного дома.
         2. Замечания и предложения по данному вопросу направлять в комитет по строительству, архитектуре и градостроительству города Великие Луки по адресу:  ул. Энгельса, д. 13, т. 3-52-60, 3-27-73 в рабочие дни с 10.00 до 12.00 по 12 августа 2011 года включительно.

        3.  Комитету по строительству, архитектуре и градостроительству обеспечить опубликование данного постановления о проведении публичных слушаний «Великолукская Правда Новости» и разместить в сети интернет на официальном сайте Администрации города Великие Луки: www.velikieluki.ru.
         4.    Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Великие Луки по безопасности, строительству и архитектуре   В. А. Рощина.
         5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Великие Луки                                                            В.В. Волынцев